关于 2021 年第二批公开招聘员额制工作人员

（硕士）资格初审情况的公示

根据《河南科技学院 2021 年第二批公开招聘员额制工

作人员（硕士）方案》要求，现将资格初审情况的公示、现

场资格确认工作的安排通知如下：

一、资格初审

1.资格初审是依据岗位招聘条件及要求对报考人员网

上报名信息的初步审查。资格审查贯穿招聘全过程，一旦查

实应聘人员资格不符，随即取消应聘资格。

2.资格初审结果见附表《资格初审通过人员名单》，公

示时间 2021 年 6 月 21 日至 2021 年 6 月 23 日。公示期间，

报考人员如有异议，请与我们联系，联系电话：0373-3040777

（何老师、常老师）。

3.公示期结束，资格审查结果录入招聘管理系统。

二、现场资格确认

1.资格初审通过人员，须本人亲自到场，不得由他人

代办。不参加现场资格确认者，视为弃权，取消应聘资

格。

2.现场资格确认的时间和地点

时间：2021 年 6 月 29 日 9:00-12:00 15:00-

17:30

地点:校行政楼 6 楼 602 室；

3.现场资格确认材料（原件及复印件各一份，按以

下顺序提交）

（1）身份证；

（2）第一学历毕业证、学位证、《教育部学历证书

电子注册备案表》（登录学信网—学籍学历查询—零散

查询—输入证书编号、姓名—获取验证码—点击学历在

线验证报告查看-打印）；

（3）最高学历毕业证、学位证原件、《教育部学历

证书电子注册备案表》（登录学信网—学籍学历查询-

零散查询—输入证书编号、姓名—获取验证码—点击学

历在线验证报告查看—打印）；

（4）境外留学人员需提供学历、学位证书和教育

部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》；

（5）2021 年毕业尚未取得毕业证、学位证的报考

人员应携带毕业生就业推荐表；

（6）网上报名信息（登录网上报名系统，在“查询

我的报名信息”页面中点击“查看”，在线打印个人信

息页）。

4.疫情防控要求

应聘人员应遵守疫情防控相关要求，全程佩戴口罩，扫

健康码为绿码、测体温正常后方可参加现场资格确认。现场

资格确认开始前 14 天内来自或到过国外及国内中高风险地

区者，须出具 7 日内的核酸检测阴性结果证明。加强个人防

护，不扎堆、不聚集，保持安全距离，现场资格确认结束请

尽快离开。

河南科技学院人事处

2021 年 6 月 21 日

附表：

资格初审通过名单

信息与通信工程 鲁江丽 ［412326********3062］

信息与通信工程 左杰格 ［410726********2025］

信息与通信工程 郭荣梅 ［410781********7020］

信息与通信工程 焦静 ［411426********0645］

信息与通信工程 秦丽婷 ［410621********2068］

信息与通信工程 张晓慧 ［411627********7421］

信息与通信工程 别治峰 ［410725********2832］

信息与通信工程 任鹏姗 ［410726********6642］

信息与通信工程 樊玉亭 ［410711********9028］

信息与通信工程 孙浩博 ［410781********4115］

信息与通信工程 周凯龙 ［410422********5919］

信息与通信工程 王焱 ［410711********1532］

信息与通信工程 陈云 ［411503********232X］

信息与通信工程 王璐 ［410727********1244］

信息与通信工程 王晨辉 ［412721********4638］

计算机科学与技术 常志芳 ［410522********2228］

计算机科学与技术 闫方 ［410725********4222］

计算机科学与技术 杨文艺 ［412829********5615］

计算机科学与技术 刘恩博 ［412725********3819］

计算机科学与技术 程怡豪 ［410185********352X］

计算机科学与技术 李子晨 ［410702********0036］

计算机科学与技术 王志林 ［410329********0056］

计算机科学与技术 黄世杰 ［412821********1087］

计算机科学与技术 许婷 ［412829********0181］

计算机科学与技术 苗莹莹 ［412725********5028］

计算机科学与技术 王曌华 ［410702********0525］

计算机科学与技术 贾俊奇 ［410726********0033］

计算机科学与技术 郭鹏 ［370602********2114］

计算机科学与技术 孔镜如 ［410711********1025］

计算机科学与技术 张蝶依 ［412825********3329］

计算机科学与技术 李仁惠 ［622425********8025］

计算机科学与技术 郭闪闪 ［410883********3020］

计算机科学与技术 代倩文 ［412326********2422］

计算机科学与技术 马翔宇 ［410204********402X］

计算机科学与技术 董芳 ［410511********0623］

计算机科学与技术 刘梦杰 ［412723********5544］

计算机科学与技术 王幸达 ［410923********4824］

计算机科学与技术 李晓玉 ［410311********3522］

计算机科学与技术（工作地点为辉县校区） 杨璐璐 ［412827********0025］

计算机科学与技术（工作地点为辉县校区） 王泽华 ［410823********0294］

计算机科学与技术（工作地点为辉县校区） 刘超 ［410781********3615］

计算机科学与技术（工作地点为辉县校区） 王新平 ［412723********5534］

计算机科学与技术（教辅岗） 孙欣欣 ［410727********3224］

计算机科学与技术（教辅岗） 郭嘉 ［410502********2528］

计算机科学与技术（教辅岗） 刘双元 ［142222********2718］

计算机科学与技术（教辅岗） 宋辰阳 ［410928********0022］

计算机科学与技术（教辅岗） 徐倩文 ［412723********0028］

计算机科学与技术（教辅岗） 魏远耀 ［410225********5276］